СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУЗУНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

тринадцатой сессии
28.07.2016 г.                                                                                                       № 50
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от  24.03.2015 № 133  «О бюджетном процессе в Болтовском сельсовете Сузунского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Совет депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 24.03.2015 № 133 «О бюджетном процессе в Болтовском сельсовете Сузунского района Новосибирской области»  следующие изменения:

1.1 «Статья 30. Решение об исполнении местного бюджета за отчетный финансовый год» изложить в новой редакции:

1.Решением об исполнении местного бюджета утверждается отчет об исполнении местного бюджета за отчетный финансовый год с указанием общего объема доходов, расходов и дефицита (профицита) бюджета.

2.Отдельными приложениями к решению об исполнении бюджета за отчетный финансовый год утверждаются показатели:

1)доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов;

2)расходов бюджета по ведомственной структуре расходов соответствующего бюджета;

3)расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;

4)источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов;

5)иной бюджетной отчетности об исполнении бюджета за отчетный финансовый год.

2.Опубликовать настоящее решение  в информационном вестнике            «Болтовские новости» и на официальном сайте администрации _Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в сети Интернет.
Председатель Совета депутатов                           Глава Болтовского сельсовета

Болтовского сельсовета

__________ В.А. Кошелева

  ____________ Г.В. Гладышев